Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 836/2018

Manifesta apelo a Secretaria Municipal
de Meio Ambiente para que providencie
limpeza e capinação em área pública
localizada no Córrego Pacheco, Vila
Pacheco, neste município.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; fui procurado por munícipes;

CONSIDERANDO que; constantemente recebemos reclamações da

falta de manutenção

                          Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento
Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, encaminhando cópia para Estrada do Barreirinho, 1010 - Chácara Wolf –
CEP - 13458-466 – Santa Bárbara d´Oeste – SP.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  05 de dezembro de 2.018.

                                                             Celso Ávila
-vereador-